
w w w . d e r a t i z e r i . c z 

ČARODĚJNICE 
 
Nedaleko od Slanýho leží jedna ves 
co se už odedávna zove Zvoleněves 
no a tam na výminku v čísle třicet pět 
stávaly se prý věci až hrůza povědět 
v tom domku žila jistá selka 
a říkalo se že prý je čarodějka 
 
Tam ona čarovala a zažehnávala 
všechny ty čáry a obyčeje  
v kouzelný knize měla zapsaný 
 
A u ní strašilo ve dne i v noci 
marně chtěl selce kaplan Živný pomoci 
ale ať vysvěcoval jak vysvěcoval 
nic platný nebylo to a každý se bál dál 
 
Vždyť ona čarovala ... 
 
Na komín jí rarášek chodíval sedávat 
křičel na ní: Mananananana! a radil jak čarovat 
v noci jí černý mužský chodil po zahrádce 
a děsil ponocnýho Rosenkrance 
 
Ač ho nikdo neviděl tak každý by přísahal 
že denně na oběd k ní chodil hastrman 
no tak už to bývá no vždyť znáte lidi 
pro radu k ní chodit to jo ale radši ji vyštvali by 
 
Přesto dál čarovala ... 
 
Když byla už moc stará tak prostě zemřela 
ale s ní i ta kniha ze světa zmizela nadobro 
však kdo by ji našel ten může čarovat dál 


